REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

N4 G prot. Fushe-Arrez, m¢> .08.2024.

Lenda: Njoftim per mbledhje te Keshillit te Bashkise dhe Komisioneve te
Perhershme te tij.

Ne zbatim te ligjit 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”, i ndryshuar, si dhe
Rregullores per Funksionimin e Keshillit te Bashkise , njoftoheni se, mbledhja radhes e Keshillit
te Bashkise per muajin Gusht 2024 zhvillohete diten e Merkure date .28.08.2024, ora 10:00,
ne sallen e mbledhjeve te Keshillit me rend dite:

1.Miratimi i Projektvendimit per listen e perfituesve te ndihmes ekonomike nga fondi i
kushtezuar i bllok-ndihmes ekonomike i 6 % per muajin Korrik 2024.

2.Miratimi i vendimit “Per fazen e pare te Programit Buxhetor Afatmesem 2025 -
20277.

3.Miratimi i vendimit “Per planin e mbareshtrimit te ekonomise pyjore Kryezi, ne
territorin administrativ te Bashkise Fushe-Arrez.”

4.Projekt vendimi “Per nje ndryshim ne vendimin nr.35, date 29.12.2023 “Per miratimin
e buxhetit te vitit 2024”.

5. Miratimi i propozimeve per akordimin e titullit “Qytetar Nderi i Fushe-Arrezit.”

6.Shqyrtimi i relacioneve te Komisioneve te Perkohshem te Perzier per: rendet e ujit
vadites ne fshatin Levoshe dhe Fshatin Fushe-Arrez, si dhe per problem rrugekalimi ne lagjen
Ndokaj njesia Qender Fushe-Arrez., kerkeses se Z.Gjelosh Marku per zgjidhje konflikti ne
lagjen Nderlymna , Fshati Sapa¢ Njesia Administrative Iballe , per zhbllokim te nje segmenti
rruge auto-rurale ge lidh shtepine e tij me rrugen auto-rurale te lagjes Nderlymna , shqyrtimi i
kerkese se se Z.Lazer Pal Prenga fshati Kryezi Njesia Administrative Qafe-Mali.

7.Rishqyrtimi i vendimeve te kthyera nga Prefektura e Qarkut.

8.Te ndryshme.

Mbledhje te Komisioneve te Perhereshme :

a,Mbledhja e Komisionit te Miregenjes Sociale, Barazise Gjinore, Mosdiskriminimit
dhe te Drejtave te Njeriut ( Franc Doda ,Tereze Dema, Pavlin Qafa), diten e Hene date
26.08.2024, ora 09:00. ne sallen e mbledhjeve te Keshillit per piken nr.01 te rendit te dites..

b.Mbledhja ¢ Komitetit Keshillimor per shgyrtimin e propozimeve per afkordimin e
titullit “Qytetar Nderi i Fushe-Arrezit” ( Pashk Preng , Gjovalin Alia, Zef Cara,, Besgana Mar_ktf,
Mustaf Pashkaj), , daten ¢ Hene date 26.08. 2024, ora 10.00, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit

per piken nr.5. te rendit te dites

plenare te Keshillit te Bashkise!

KRYETARI
Nikolin BARDHO



